
UCHWAŁA  NR 1969/13 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA  19  Czerwca 2013 r.  
 
 
w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego  

im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach  na wynajęcie mienia ruchomego na okres 3 lat  

 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. t.j. z 2013r., poz. 217) oraz § 8 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012r., uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego  

im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach na wynajęcie dwóch wózków akumulatorowych 

(WAN – 13-0202 i WAN – 13-0202 – 33344) o łącznej wartości 82.549,74 zł.(netto) 

 i odstąpienie od przeprowadzenia postępowania przetargowego.  

2. Mienie ruchome, o którym mowa w ust. 1 zostanie wynajęte firmie, która będzie 

świadczyła usługi porządkowe i transportu wewnętrznego na rzecz Szpitala.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 

Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu 

Ochrony Zdrowia.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa  

 

Adam Jarubas  

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
do projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia 

zgody dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego  

im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach  na wynajęcie mienia ruchomego na okres 3 lat  

 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach 

zamierza wynająć dwa wózki akumulatorowe (WAN – 13-0202 i WAN – 13-0202 – 33344)  

o łącznej wartości 82.549,74 zł. netto. Najemcą mienia ruchomego ma być firma zewnętrzna, 

której oferta zostanie wybrana w wyniku przetargu nieograniczonego na świadczenie usług: 

a) kompleksowego utrzymania czystości i dezynfekcji w obiektach Szpitala, 

b)  utrzymania czystości i porządku terenów zieleni wokół budynków Lecznicy,  

c) transportu wewnątrzszpitalnego oraz czynności pomocniczych przy pacjencie na zlecenie 

personelu  medycznego.  

Z uwagi na fakt, że wózki akumulatorowe, o których mowa Szpital planuje wynająć 

wyłącznie firmie, która zostanie wyłoniona w trybie przetargu nieograniczonego   

na wykonanie ww. usług, to zasadnym jest odstąpienie od przeprowadzenia postępowania  

w trybie określonym w załączniku Nr 3 do Zasad.    

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 


